
AVENANT N°08/2013

A LA CONVENTION COLLECTIVE DE LA BRANCHE DE

L’AIDE, DE L’ACCOMPAGNEMENT, DES SOINS ET DES
SERVICES A DOMICILE (BAD)
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I AVENANT N°8/2013

Les parties signataires ont décidé des dispositions suivantes:

Article 1:
A compter du 1er janvier 2013, les articles 7 et 8 du Titre III de la convention

collective de la branche de l’aide, de l’accompagnement, des soins et des services à
domicile du 21 mai2010 sont modifiés parles dispositions suivantes:

«
Article 7

Catégorie A

ANNEE COEF
1 270
2 271
3 272
4 273
5 274
6 275
7 276
8 277
9 278
10 279
11 280
12 281
13 282
14 283
15 284
16 285
17 286
18 287
19 288
20 289
21 290
22 291
23 292
24 294
25 296
26 298
27 300
28 302
29 304
30 306
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Article 8
Catégorie B

ANNEE COEF
1 271
2 272
3 273
4 274
5 275
6 276
7 277
8 279
9 283
10 287
11 291
12 295
13 299
14 302
15 305
16 307
17 309
18 311
19 313
20 315
21 317
22 319
23 321
24 323
25 325
26 327
27 329
28 331
29 333
30 337

»

Article 2. Négociation 2013

Les partenaires sociaux entendent rappeler que la signature de cet avenant ne clôt

pas la négociation de la politique salariale pour 2013.

Article 3. Date d’effet

L’avenant sera mis en application le 1er janvier 2013 sous réserve de son agrément

par publication de son arrêté au Journal Officiel.

Article 4. Extension

Les partenaires sociaux demandent également l’extension du présent avenant. / t

Fait à Paris, le 17janvier2013 !/[
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ORGANISATIONS EMPLOYEURS

ORGANISATIONS EMPLOYEURS

USB-Ijomicile:

UNADMR
Madame Laurence .JACQUON
Union Nationale des Associations
ADMR
184A, rue du Faubourg Saint Denis
75010 PARIS

-%
ADESSA A DOMICILE FEDERATION NATIONALE
Monsieur Hugues VIDOR
350, rue Lecourb
75015 PARIS

UNA
Monsieur Yves VEROLLET
Union Nationale de l’Aide, des
Soins et des Services aux Domiciles
108/110, rue Saint Maur
75011 PARIS

FNAAFPICSF
Madame Claire PERRAULT
Fédération Nationale des Associations de l’Aide Familiale Populaire
Confédération Syndicale des Familles
53, rue Riquet
75019 PARIS
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ORGANISATIONS SYNDICALES DE SALARIES

CFDT
Madame Conne LISACK
Fédération Nationale des Syndicats des Services de Santé et Services Sociaux

48/49, avenue Simon Bolivar— 75019 PARISr
CFEICGC
Monsieur Claude DUMUR
Fédération Française Santé Action Sociale
39, rue Victor Massé—75009 PARIS

C FYC
Monsieur Gérard SAUTY
Fédération Nationale santé sociaux
34 quai de la Loire—75019 PARIS

CGT
Madame Maryline CAVAILLE
Fédération Nationale des Organismes Sociaux
263, rue de Paris — Case 536—93515 MONTREUIL Cedex

CGT-FO
Madame Josette RAGOT
Fédération Nationale de l’Action Sociale Force Ouvrière
7, impasse Tenaille—75014 PARIS

IJNSAISNAPAD
Monsieur Frank FERREOL
Syndicat National Autonome du Personnel de l’Aide à Domicile

12 rue Louis Bertrand—94200 IVRY E
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